do. & 11 b, Si multos induxit in peccatum pecunia spes. pro Mur. 130 b, Beneficij collocandi spem iam perdidistis. & 134 b, Populi opinionem à spe adipiscendi auertunt *errores & mina*. ibidem. Petitorem ego, praesertim consultatus, magna spe, magno animo, magnis copijs & in forū, & in campum deduci volo. I.P. 98 b, Quo in oppido cum tibi spe falsa, quoddam Q. Acharium non esse successurum putares, animos rumor inflasset. Epistol. 63 b, Tantam spem otij ostendisti, quantam ego semper omnibus, te vno fretus, pollicebar. & 82 a, Quorum de studio, & de sua spe filium ad te perscripsisse certò scio. & b, Ad eam spem, quam extra ordinem de te ipso habemus, non solum propter dignitatem & virtutem tuam (hæc enim ornamenta sunt tibi etiam cum alijs communia) accedunt tua præcipua, propter eximium ingenium, summamque virtutem, ibidem. Spem habeas firmissimam propter eas causas. Epistol. 83 a, Afflictus & iam omni spe salutis orbatus. Epistol. 147 b. *Planci*. Si cui fortè videor diutius & hominum expectationem, & spem Reipubl. de mea voluntate tenuisse suspensam. ibidem. Vt aut celestiter pollicendo magna in spe ad proficiendum impedimenta opponerem. ibidem. Quis in ea fortuna, &c. & cum ea spe, quam in manibus habeo, ut sordidum quicquam pati, aut perniciosum concupiscere potest? Epistol. 148 b, Nec vlla spe decipi. & 184 b, Et tamen me quidem fauente magis quàm sperante, etiam nunc residet spes in virtute tua. Epistol. 185 a, Quoddam exercitum præter spem existimamini comparasse. & b, Spem omnem in D. Bruto & Plancio habemus: si verum quærís, in te & in meo Bruto non solum ad præsens periculum, sed etiam ad confirmationem perpetuæ libertatis. Epistol. 187 a, Perfuade tibi, maximam Reipubl. spem in te & in tuis copijs esse. ibidem. Exigua est spes Reipubl. Nam nullam non libet dicere. Sed quæcunque est, ea despondetur anno consulatus tui. ibidem. Maxima spes subsidij tui. Epistol. 188 a, *Cassij*. Vt optima spes & maximo animo Reipubl. defendas. & b, Efficere quem poenitet, Reipubl. quam spem prædæ & rapinarum sequi maluisse. Epistol. 189 a, *Cassij*. Meque ad optimam spem patriæ non minimam tibi ipsi producendum putes. & b, Spem sæpe transitionis præbendo. Epistol. 234 b, Nunc spes reliqua est in nouis tribunis plebis, & in primis quidem diebus. Nam si inuenerit, actum est. & 235 a, Quod si nos ad aliquam alicuius commodi aliquando recuperandi spem fortuna referuauit. ibidem. Si est spes nostri reditus, eam confirmes, & re adiuues. & b, Mea Terentia, &c. & spes reliqua nostra Cicero valete. Attic. 47 a, Quam in spem me vocas? Si autem spei nihil est. Attic. 49 a, Ego huic spei & expectationi, quæ nobis proponitur, maximè tamen volui præstolari apud te in Epiculo. & 228 b. *Antonij*. P. Clodius in spe optima puer repositus. Attic. 278 b, Cæsarem improbißimis literis quidam, fallacibusque interpretibus ac nuncijs impulserunt in spem certissimam consulatus. & 279 a, Spes omnis est in te. ibid. Spes libertatis nusquam, nisi in vestrorum castrorum præsidij est. Qu. fiat. 302 b, Spe sum maxima.